1

ПРОТОКОЛ № 01-0123-ЗПЭФ-МИП1

открытия доступа предложений участников

закупочной процедуры, проводимой в электронной форме

Присутствовали:

Состав комиссии Ф.И.О. Присутствие

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Присутствовали: __ (_______) из 8 (восьми). Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Способ и наименование закупки: Открытый Запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора на выполнение работ по:

- сносу строений;

- вырубке деревьев и кустарников, пересадке зеленых насаждений;

- переустройству сетей ВОЛС;

- переустройству сети уличного освещения;

- переустройству контактной сети;

- устройству канализация и водопровода;

- восстановлению дорог;

-  укреплению откосов;

- устройству светофорных объектов;

- устройству автоматизированной системы управления дорожным движением, системы

мониторинга, видеонаблюдения транспортных потоков и информационного обеспечения

участников дорожного движения;

- монтажу технических средств организации дорожного движения;

- устройству коллектора для инженерных коммуникаций и переноса вентиляционной шахты, а

также мероприятий по:

   обеспечению доступа маломобильных групп населения;

- обеспечению безопасного движения;

- охране растительного мира на объекте «Транспортно-пересадочный узел «Хорошевская

(Полежаевская)» Этап 1.1 Этап 1.2».

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): Закупка проводится без раскрытия данных о

начальной (максимальной) цене.

Этапы проведения закупочной процедуры:

1. Процедура открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

открытом запросе предложений в электронной форме проведена «28» марта 2023 года в 10 час. 00 мин.

на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://com.roseltorg.ru

Количество участников процедуры закупки, подавших предложения на участие в открытом

запросе предложений в электронной форме:

№ п/п № регистр. заявки

1 1

К сроку окончания подачи заявок была предоставлена – 1 (одна) заявка.